
 

Decreto Dirigenziale n. 146 del 26/10/2010

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 6 Orientamento professionale,ricerca,speriment. e consul. nella

formaz.profes

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RITIRO AMMINISTRATIVO DEL DECRETO DIRIGENZIALE  N. 10 DEL 22/01/2010 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  8 Novembre 2010



 

 

 
 

Il COORDINATORE  DELL’AGC 17 
 

Premesso 

Che con Decreto del Dirigente del Settore Orientamento professionale n° 10 del 22/01/2010 è stato approvato in 

esecuzione della DGR n°1816 del 11/12/2009,un Avviso pubblico per il finanziamento di proposte formative tese 

all’attivazione di tirocini formativi presso gli uffici giudiziari della Campania  

Che potevano presentare proposte  gli  enti di formazione accreditati e le Università in convenzione con gli uffici 

giudiziari in qualità di soggetti ospitanti 

Che l’iniziativa  veniva destinata per il 70% a  giovani diplomati per il 30% a laureati in materie giuridiche. 

Che il costo complessivo dell’intervento veniva determinata in euro 1.890.000,00 da trarre dal POR Campania 

2007-2013 ob.i2)1 . 

 

In considerazione 

della nuova valutazione dell'interesse pubblico originario in merito alle politiche attive per il  lavoro 

della Amministrazione regionale, che nella fattispecie è concretamente orientata a promuovere 

programmi di formazione condivisi con le forze sociali, sulla base del fabbisogno effettivamente 

espresso dalle realtà produttive della Campania ed in grado di produrre nuova occupazione . 

Che il nuovo orientamento richiede la messa a punto di un piano organico di interventi di formazione per 

il lavoro, non frammentari ed occasionali ma coerenti con le linee di sviluppo economico-sociali del 

territorio regionale ed effettivamente finalizzati all’inserimento/reinserimento dei lavoratori campani , 

con la conseguente riprogrammazione delle risorse comunitarie del PO 2007-2013. 

Che tale esigenza trova concreto avvio nel Piano regionale per il lavoro approvato con DGR n° 690 del 

08/10/2010. 

 

Considerata, altresì, 

che la pubblicazione del citato DD n° 10 del 22/01/2010 non ha determinato all’atto posizioni giuridicamente 

rilevanti (consolidate/differenziate/qualificate….) circa l’attribuzione/il conseguimento del beneficio de 

quo..(non essendo stata approvata alcuna graduatoria definitiva nè stipulato alcun contratto) 

VISTO 
- Il P.O.R. 2007/2013 
- La Delibera di G.R. n° 1816/09 
 - Il DD 10/2010 
- La delibera di G.R. n° 3466/00 
 

Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Settore 06 

DECRETA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  8 Novembre 2010



 

 

 
 

ai sensi dell’art. 21 quinquies, L. 7 agosto 241 n. 1990 e s.m. e i., per le motivazioni espresse in narrativa 
che qui si richiamano integralmente, la revoca della procedura selettiva bandita con DD 10 del 
22/01/2010 ad oggetto< Deliberazione di G.R. n° 1816 del 11 dicembre 2009 "Borse di studio per la 
partecipazione al programma di percorsi integrati presso le sedi operative degli uffici giudiziari presenti 
in regione Campania" - Approvazione Avviso di Evidenza Pubblica. 
 

Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al 
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C,; 
• di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it; 
• Di inviare il presente atto all’A.G.C. 03,  al Settore Orientamento Professionale per 
gli adempimenti consequenziali. 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Antonio Oddati 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  8 Novembre 2010


	BURC n. 73 del  8 Novembre 2010

